Nalooprelais
NLZ61-230V
1 Maakcontact niet potentiaalvrij 10A/250V AC.
Stand-by verlies slechts 0,4 Watt.
Voor inbouw- en AP-Montage. Lengte: 45mm,
breedte: 55mm, diepte: 18mm.
State-of-the-art hybride technologie combineert
de voordelen van slijtvrije elektronische
aansturing met het grote schakelvermogen
van een speciaal relais.
Nalooptijd 1 t/m 12 minuten instelbaar
Stuur-, voeding- en schakelspanning 230V.
Funktion: Door het sluiten van het stuurcontact
(bijv. een lichtschakelaar)  wordt de ventilator
ingeschakeld. Bij het openen van het stuurcontact
start de ingestelde nalooptijd RV. De ventilator
wordt uitgeschakeld aan het einde van deze
nalooptijd.
Aansluitvoorbeeld
Attentie !
Inbouw en montage van deze producten mag
enkel door vakbekwame personen verricht
worden!
04/2009 wijzigingen voorbehouden
NL
61100 230 - 1